

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal. pocztą 16 hal. — Biura Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego 1. 10. — Ekspedycja miejscowa w biurze dzienników St. Sokółowskiego, ulica Jagiellońska 1. 3. — Listy należy frankować.

Reklamacje otwarte wolne od opłaty.
Telefon Redakcyi Nr. 88.

Prenumerata.

za miejscowa:		miejscowa:	
rocznie 32 K	ćwierćrocznie 8 K — h.	rocznie 24 K	ćwierćrocznie 8 K
półrocznie 16 K	miesięcznie 2 K 70 h.	półrocznie 12 K	miesięcznie 2 K

W Niemczech 3 K 20 h miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K 35 h. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do *Gazety Lwowskiej*, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ćwierćroczni i miesięczni za dopłatą: pierwsi 1 K 50 h., drudzy 60 h. „Przewodnik“ prenumerowany osobno kosztuje 8 K.

Ceny ogłoszeń: Wiersz petitowy lub jego miejsce 20 hal.

Tabularyczne i listkowe po 30 hal., nadesłane po 60 hal., za wiersz lub jego miejsce miary petitowej.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie: Biuro dzienników *Sokołowskiego* we Lwowie ulica Jagiellońska 1. 3. W Paryżu wyłącznie Agencja: C. Adam (V. de Raczkowski) 88 Rue de Varenne.

CZEŚĆ URZĘDOWA.

P. Namiestnik przeniósł praktykantów koncepcyjnych Namiestnictwa: Kazimierza Fangora ze Złoczowa do Peczenizyna a Stanisława Zwolskiego ze Lwowa do Złoczowa.

P. Namiestnik zamianował oficjała Namiestnictwa, Stanisława Onyszkiewicza, sekretarzem powiatowym, kancelistę Namiestnictwa, Antoniego Głóda, oficjałem Namiestnictwa, a podoficera rachunkowego I. klasy 1 batalionu saperów, Franciszka Mayera, kancelistę Namiestnictwa.

P. Namiestnik przeniósł kancelistę Namiestnictwa, Jana Pieronika, z Peczenizyna do Turki.

Obwieszczenie.

Na mocy Najwyższego upoważnienia zatwierdziło Ministerstwo spraw wewnętrznych w porozumieniu z Ministerstwami skarbu i sprawiedliwości reskryptem z 15 listopada 1912 l. 25.623 zmianę §§ 1, 5 i 10 statutu Banku przemysłowego dla królestwa Galicji i Lodomeryi z Wielkim Księstwem Krakowskim we Lwowie.

Z WARSZAWY.

W lutym.

(Otwarcie teatru polskiego. — P. Szyfman i Przybylski, Refleksje architektoniczne. — „Irydyon“ na scenie. — Pośmiertna sylwetka Ela. — Dola poety. — „Nasz Dom“. Hojny zapis.

(Ciąg dalszy).

Niestety, ten artystyczny przybytek, którym słusznie mogłaby się chlubić Warszawa, w połowie nawet nie uwydatnia swej zewnętrznej piękności, wskutek opłakanych wręcz warunków położenia i otoczenia, w jakim się znajduje. Przyczyny finansowej natury w połączeniu z koniecznością utrzymania się środka miasta, sprawiły, iż musiano się zdecydować na plan o fatalnej konfiguracji, pozbawionej perspektywy, którą do reszty zataraśowała kilkopiętrowa oficyna, jaką już w trakcie budowy teatru wznosił właściciel sąsiedniej posesyi (generał intendentury), zasłaniając nią niby ordynarnym parawanem przepiękny fronton. A ta krzywa estetyczna znajduje uzupełnienie w traktowanych po macoszemu względach komunikacji. Jedyny dojazd przez wąską, spadziastą, źle wybrukowaną i zabudowaną się obecnie ulicę Obózna, woła o pomstę do nieba. Dorożki i karrety defilują gęsiego, ocierając się niemal o koła dążących z przeciwnej strony wchikułów, a piesza publiczność pomyka pod ścianami rusztowań, grzęznąc w dnie słotne w rozbrabanej glinie.... A cóż mówić o powrocie! Nie każda z pań, którą stać na elegancję, wieczorową toaletę, stać jednocześnie na własny powóz lub remizę; zaś o dorożce przy wyjściu z teatru ani marzyć; trzeba wędrować *per pedes* aż na plac Kopernika, żeby ją znaleźć. To też, jeżeli te poważne niedogodności nie wpłyną ujemnie na frekwencję, to Teatr Polski będzie mógł spr-

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA.

Lwów, 18 lutego.

Bierność bilansu handlowego.

B. prezes gabinetu węgierskiego dr. Aleksander Wekerle miał przed kilku dniami w Wiedniu odczyt, który, jak to ze względu na osobę prelegenta było tylko naturalnem — zgromadził liczne koło prawdziwie doborowej publiczności. Atrakcją był zresztą w tym wypadku sam już przedmiot, niezwykle aktualny, bo kwestya bierności bilansu handlowego Austro-Węgier. Teoretycy i praktycy wobec wzrastających od szeregu miesięcy pasywów handlowych Monarchii poświęcają tej sprawie baczną uwagę, dochodząc przyczyn tak niepożądanego objawu, a zarazem przemysłując nad środkami zaradzenia złomu. Zapatrywania pod tym względem są różne, wszystkie jednak zgadzają się co do tego, iż jakiś środek na to znaleźć musi świadoma celu polityka handlowa. Poglądy meża stanu tej miary co dr. Wekerle, zawołany ekonomista pierwszego rzędu, a przytem wytrawny polityk, który miał sposobność praktycznie stosować swe zapatrywania, — nie przebrzmiały zapewne bez echa. W każdym razie będą one cennym materiałem, z którego wiele skorzystać będzie można przy dalszym kształtowaniu się austro-węgierskiej polityki handlowej.

W wykładzie swoim, bardzo pouczającym, a co do formy, jak prasa wiedeńska stwierdza, wprost znakomitym, oparł się dr. Wekerle na tezie, że Austria i Węgry skazane są na to, by pomagać sobie nawzajem, i że powinny do głębi przejść się tem prze-

świadczeniem, przestrzegać je sumiennie i na każdym kroku. Jestto, mówił dr. Wekerle, najważniejszy postulat w chwili, gdy wobec wypadków na Bałkanach koniecznością jest dla austro-węgierskiej polityki handlowej szukanie nowych orientacyj, tylko w takim bowiem razie można spodziewać się, jeśli nie zupełnego zaniku, to przynajmniej zmniejszenia bierności polityki handlowej Monarchii. „Nie ludźmy się, wywoździł węgierski mąż stanu, jakoby prowizoryczne zarządzenia i umowy, doprowadzić mogły do celu. Aby sukces osiągnąć, musimy mieć się nieustannie na baczności, być w pogotowiu. Aby zaś pogotowie to utrzymać, winniśmy niezwłocznie zjednoczyć się, albowiem nadszedł czas działania“.

Te słowa b. prezydenta ministrów są gorącym apelem w imię gospodarczo-politycznej harmonii pomiędzy Austrią i Węgrami. Dr. Wekerle słusznie uważa za rzecz nieodzowną, iżby oba państwa utwierdziły swój stosunek na czas dłuższy — wówczas łatwiej przyjdzie sprostać drugiemu zadaniu, a mianowicie pozawierać długoterminowe traktaty handlowe z państwami ościennymi. Doświadczenie lat ubiegłych wykazało, że pośród burzliwych fal wielkiego rozwoju powszechnego stosunków ekonomicznych tylko wielkie jednostki ekonomiczne zdołają zapewnić sobie odpowiednie stanowisko. Tak samo też z drugiej strony nie może podlegać powątpiewaniu, że polityka traktatowa przyniosła z sobą konsolidację stosunków w poszczególnych dziedzinach ekonomicznych, co dla wielu kategorii produkcyi okazało się niezmiernie pożytecznem. Taka wszakże w wielkim stylu polityka ekonomiczna wymaga wielkiej dbałości o interesy przemysłu i rolnictwa.

Zdaniem dr. Wekerlego nie tylko dla rolnicze konieczne są ze względu na rozszerzenie produkcyi, lecz niemniej konieczne są również dla od zboża, dla od bydła i dla od

wina. Zarazem doradza dr. Wekerle zastanowić się nad tem, czy nie byłoby możliwą rzeczą, dopuścić pod pewnymi warunkami import żywego bydła, dla od paszy złagodzić, a natomiast utrudnić wywóz paszy przez obłożenie go znaczniejszymi cłami. Co do cel przemysłowych przestrzega dr. Wekerle przed każdym ich przesadnem podwyższaniem i raczej byłby już za utrzymaniem dzisiejszego systemu. Obecnie obowiązująca taryfa traktatowo-cłowa daje Monarchii dostateczną podstawę do skutecznego wobec państw innych zmanifestowania swych interesów, nie tylko przez odpowiednie pozycje taryfowe, także bowiem w sposobie, w jaki zawiera się traktaty, tkwi już pewna rezerwa przeprowadzenia swych interesów. Aby „ciemne zabarwienie bilansu handlowego“ ożywić, aby usunąć ten niepokojący objaw poniekąd zastój, zaleca dr. Wekerle szereg środków, skierowanych ku umocnieniu międzynarodowej handlowo-politycznej pozycyi Austro-Węgier; zatem między innymi świadome celu popieranie przemysłu, zatem długoterminowość zawieranych traktatów handlowych, większe, niż obecnie, ożywienie stosunków handlowych z państwami zamorskimi, większą dbałość o obrót transitowy, a przede wszystkim o ruch turystyczny.

Odczyt dr. Wekerlego pozostawił po sobie, przypuszczając wypada, trwalszą, niż inne prelekcje, pamięć, choćby dlatego, iż celem była mu propaganda przeświadczenia o wzajemnej zależności życia gospodarczego obu państw Monarchii i o zależności pomyslnego rozwoju całej Monarchii od harmonii jej części składowych. Entuzjastyczne przyjęcie, z jakim spotkała się prelekcya w Wiedniu, dowodzi, że po tej stronie Litawy nie brak ani zrozumienia takich idei, ani żywej sympatyi dla nich. Ci zaś, którym znajomość stosunków na Węgrzech nie jest obca, stwierdzają, że i na Węgrzech idea jednolitej polityki ekonomicznej zyskuje coraz więcej zwo-

Artycyści na ogół zadawalają wywiązały się z trudnego zadania, jakie włożono na ich barki. Drużyna ta, złożona z ucikierów scen warszawskiej, lwowskiej i krakowskiej, zgrała się już dobrze z sobą w trzymiesięcznej *tournee*, jaką odbyła przedtem, niby nowicjusz po Petersburgu, Kijowie i Mińsku, z repertuarem wyłącznie oryginalnym, zawierającym sztuki: Fredry, Wyspiańskiego, Przybyszewskiego, Nowaczyńskiego, Kończyńskiego i innych. Podróż ta była szeregiem tryumfów; zwłaszcza „Wesele“ olśniło wprost publiczność rossyjską. Dość powiedzieć, że nawet najbardziej polako-żerze pisma pochyliły czoła przed naszą narodową sztuką i jej odtwórcami, i porównywały ich zespół z trupą Stanisławskiego.

Oczywiście, iż taki wstęp stał się wyborską podniętą do oczekującej w Warszawie pracy. Ze ją podjęto z całym nabożeństwem, z całym poczuciem wielkiej odpowiedzialności, o tem wymownie zaświadczył Irydyon. Wszyscy dostrajali się do tych wyżyn artysty na jakich jedynie wolno się było zbliżyć do tej najtragiczniejszej, obok „Dziadów“ i „Króla Ducha“, pieśni męki narodowej. Mnie osobliście najbardziej zajął p. Józef Węgrzyn w roli Irydyona. Jest to artysta niezupełnie jeszcze wyrobiony; ale głos ma cudownej iscie piękności; dźwięczny jak dzwon, a miękki jak aksamit. P. Wysocka jako Kornelia była w swoim żywiole; zwłaszcza sceną obłędu i konania w katakumbach sprawiła wstrząsające wrażenie; trochę nikła ale poetyczną Elsinie dała panna Duninówna. Heliogabal p. Weychorta, był według mnie zupełnie chybiony; tak maską zewnętrzną, jak monotonią ruchów, polegającą na ciągłym rozkładaniu ramion, nie wywołał on przed nami takiego typu, jaki wyobraźnia nasza zwykła kojarzyć z postacią tego najwyuzdańszego, ale bądź co bądź jakimś nimbem piękna i niezwykłości otoczonego rozpustnika. Krytyka z urzędu chwaliła jednak tę interpretację.... więc.... może i miała słuszność, większą niż wasz feljetonista, który jest tylko.... szczerem.

Zanim kręgi poezyi opuszcę, zadość

uczynić muszę smutnemu obowiązкови złożenia gałązki brzozy płaczącej na świeżej mogile Kazimiera Laskowskiego, (Ela).

Niemna go już pomiędzy nami tego serdecznego śpiewaka, który tak był kochanym i bliskim wśród szerokiej mas jak żaden z poetów dzisiejszej doby. Natchnienie jego nie zybowało po zawrotnych szlakach nowych dreszczów, nie śmigalo karkołomnie nad przepaściami nastrojów; „iskra Boża“ na inny sposób rozpałała mu duszę. I on dążył *ad astra*, wpatrzony w promienną wizję ideału ale droga, jaką obrał, wiodła po łagodnych zakosach, wśród łak i pól zbożowych, i pełna była zadumanych słodko wypoczynków pod cieniem poczytych grus swoichskich na niedzicach rozsiadłych, i ożywychcy lęknięć jasnej wody z cichych źródełek po kamyczkach szemrzących i pachniała prostą, codzienną strawą, tym „chlebusiem“ czarnym, który mu nad wszelkie marcepany smakował.

Można było iść za nim z zamkniętymi oczami, w błogim rozmarzeniu, bez obawy roztrząskania głowy o skalę jakiegoś nieubłaganego absolutu, bez potrzeby pięcia się po stronnych perciach, aż do utraty oddechu, bez ciągłych, męczących zawisań nad otchłaniami niezgłębionych zagadek bytu.

I jemu cieni stopy kaleczył, o! i jak jeszcze, i jego skronie uperłały się znojem, i z jego piersi okrzyk bólu się wyrwał; ale i ta krew, i ten trud, i ta skarga były nam tak bliskie, tak nasze, jak gdyby poeta w nas samych wcielony, tajniki naszej własnej duszy opowiadał słowami, które nie każdy z nas znaleźć by potrafił.

I tem nas „brał“ jak brat najczulszy, a zarazem hojniej od innych uposażony i garnęła się do niego rodzina cała, jako do tego, który zawsze i wobec wszystkich najwymowniej jej rzecznikiem będzie, najgoręcej się o jej prawa upomni, najgoręcej o jej krzywdach rozpowie. Jemu wierszem mówić było to samo, co innemu oddychać.

(Dokończenie nastąpi).

Lascaro.

będzie się dnia 2 kwietnia 1913 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II licytacja realności obj. lwh. 759 i 891 ks. gr. gm. Busk, wraz z przynależnościami, składającymi się z 3 jasionów, 1 jabłoni i 8 wiszeń.

Nieruchomości te wystawione na licytację są ocenione: ad a) na 2399 kor. 75 h., ad b) na 339 kor., przynależności zaś na 10 kor. 40 h.

Najniższa cena wynosi ad a) 1606 kor. 70 h., ad b) 226 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenty może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Busk, dnia 3 lutego 1913.

L. cz. E. 2185/12 (6) (1878 3—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Towarzystwa kredytowego i zaliczkowego w Busku, odbędzie się dnia 2 kwietnia 1913 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2, licytacja 1,3 realności obj. lwh. 31 ks. gr. gm. Sokole.

Nieruchomość tej części wystawiona na licytację jest oceniona na 2540 kor.

Najniższa cena wynosi 1693 kor. 94 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Busk, dnia 1 lutego 1913.

L. cz. E. 2046/12 (3) (1894 3—3)
Edykt.

Dnia 11 marca 1913 o godz. 10 przed południem odbędzie się licytacja 3,6 części realności lwh. 59 gm. kat. Młyne obj., Katsrzyny Rozum własnej.

Realność tę oszacowano na 3270 kor. 65 h.

Najniższa cena wynosi 2180 kor. 42 h. Warunki licytacyjne i inne dokumenta przejrzeć można w tutejszym sądzie.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Limanowa, dnia 30 grudnia 1912.

L. cz. E. 2308/12 (1880 3—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Parańki Krzemień, odbędzie się dnia 11 marca 1913 o godz. 10 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2, licytacja 1/3 lwh. 361 i całego lwh. 277 ks. gr. gm. Miłatyn.

Nieruchomości te wystawione na licytację są ocenione: ad a) na 2023 kor. 25 h., ad b) na 483 kor. 50 h.

Najniższa cena wynosi ad a) 1348 kor. 84 h., ad b) 322 kor. 34 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Busk, dnia 1 lutego 1913.

L. cz. E. VIII. 4614/12 (1930 2—2)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Powszechnego Zakładu kredytowego w Krakowie odbędzie się dnia 4 marca 1913 o godzinie 9 przed południem w biurze Nr. 45, II piętro, licytacja gospodarstwa gruntowego, składającego się z murowanego domu parterowego i ogrodu lwh. 517 ks. gr. gm. kat. Prądnik czerwony.

Do powyższego gospodarstwa należą przynależności: urządzenie inspektorów.

Nieruchomości wystawione na licytację ocenione są na 12.886 kor.

Zaś przynależność oceniona jest na 150 koron.

Najniższa cena wynosi 8590 koron 67 hal.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy cywilny,
Oddział VIII.
Kraków, dnia 52 stycznia 1913.

L. cz. E. II. 2607/12 (7) (1963 2—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Galicyjskiej Kasy oszczędności we Lwowie, zastąpionej przez adw. dr. Włodzimierza Mochnackiego, odbędzie się dnia 28 marca 1913 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. II, licytacja realności pod l. kons. 1215 14 we Lwowie położonej lwh. 1159/I. ks. gr. gm. miasta Lwowa objętej, wraz z przynależnościami.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 32.000 kor., przynależności zaś na 686 kor.

Najniższa cena wynosi 16.343 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które niniejszem się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, S. I.
Oddział II. przy ulicy Beinsteina.
Lwów, dnia 23 stycznia 1913.

L. cz. E. 5441/12 (5) (1670 2—2)
Edykt licytacyjny.

Odbędzie się dnia 28go marca 1913 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 8, licytacja realności obj. lwh. 517 ks. gr. gm. kat. Sanok wraz z przynależnościami, składającymi się, opisanymi i oszacowanymi w ts. protokole z dnia 24go kwietnia 1912 L. cz. E. 782/12.

Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację jest oceniona na 32.882 kor. 80 hal.

Najniższa cena wynosi 16.441 kor. 40 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Sanok, dnia 24 stycznia 1913.

L. X. a 138/12 (1914 2—2)
Ogłoszenie rozprawy ofertowej.

Celem oddania w przedsiębiorstwo wykonania wszystkich potrzebnych robót dla budowy c. k. Urzędu cłowego w Uhrynowie, rozpisuje się niniejszem publiczną rozprawą ofertową, w której mogą wziąć udział oferenci posiadający upoważnienie do wykonywania przemysłu budowlanego, względnie murarskiego.

Suma kosztorysowa tych robót wynosi okragło 70.800 kor.

Należycie osteplowane oferty wnieść należy do dnia 11 marca 1913 r., do godziny 12 w południe w Departamencie architektury X. a) c. k. Namiestnictwa (III. piętro), do których ma być dołączone poświadczanie Dyrektora urzędów pomocniczych c. k. Namiestnictwa, złożonego wadyum, w wysokości 5 pre. (pięć odsetek) sumy oferowanej. Oferty później wniesione nie będą uwzględnione.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 12 marca o godzinie 11 przed południem, przyczem oferenci mogą być obecni.

Potrzebne do wniesienia ofert formularze ofertowe i zestawienie sumaryczne robót otrzymać można w biurze wymienionego Departamentu w godzinach urzędowych, gdzie wyłożone są do przeglądnięcia i podpisania warunki ogólne i szczegółowe, oraz plany budowy.

Z c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 14 lutego 1913.

L. cz. E. VIII 3699/11 (53) (1940 2—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Marka Seemana we Lwowie, zastąpionego przez adw. dr. Jonasza Herschdorfera, odbędzie się dnia 25 lutego 1913 o godzinie 11 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 79, licytacja pola naftowego „Stare Karpaty“, obj. lwh. 852 ks. naftowej wraz z kopalnią oleju skalnego pod firmą „Stare Karpaty dr. Szujski i Ulanowski“ w Borysławiu (obszar 6454 m² stacya kolei Borysław-Tustanowice), tudzież wraz z przynależnościami, składającymi się z otworu świdrowego Nr. 48 o głębokości 909 m, zarurowanego 6 cal., tudzież potrzebnych budynków, maszyn, kotłów, zbiorników, urządzeń i narzędzi kopalnianych z wyłączeniem szybu Nr. XII.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 70.000 kor., przynależności zaś na 15.200 kor.

Najniższa cena wynosi 28.400 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, (wyciąg ta-

bularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 83.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VIII.
Drohobycz, dnia 28 grudnia 1912.

L. cz. E. IV. 3476/12 (3) (1292 1—2)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie c. k. uprzyw. galic. akcyj. Banku hipotecznego we Lwowie odbędzie się dnia 28 marca 1913 o godzinie 11 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 122 licytacja realności lwh. 1075 ks. gr. gm. Nowy Sącz.

Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację jest oceniona na 56.550 kor.

Najniższa cena wynosi 28.275 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 120.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Nowy Sącz, dnia 28 stycznia 1913.

L. cz. E. 4782/12 (13) (1770)
Edykt licytacyjny.

Dnia 27go lutego 1913 o godzinie 9 przed południem odbędzie się w biurze Nr. 52 sądu tutejszego licytacja:

1. realności lwh. 122 gminy Wola białozowska,
2. realności lwh. 173 gminy Zwór,
3. realności lwh. 198 gminy Skrynia.

Nieruchomości te są ocenione: ad 1. na 3900 kor., ad 2. na 430 kor., ad 3. na 140 kor.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi: ad 1. 2600 kor., ad 2. 286 kor. 68 hal., ad 3. 93 kor. 34 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i inne odnośnie dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 45.

Takie prawa wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Sambor, dnia 20 stycznia 1913.

L. cz. E. 1104/12 (5) (1652)
Edykt licytacyjny.

Dnia 26 lutego 1913 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10, odbędzie się licytacja 1/3 części realności obj. lwh. 115 ks. gr. gm. kat. Hrycowce, wraz z przynależnościami.

Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację jest oceniona na 180 kor.

Najniższa cena wynosi 120 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Zatwierdzone niniejszem warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10.

Takie prawa wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub

ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Zbaraż, dnia 28 stycznia 1913.

L. cz. E. 3160/12 (6) (1937)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Miejskiej Kasy oszczędności w Bochni, zastąpionej przez adw. dr. Pociępiela w Bochni, odbędzie się dnia 1 kwietnia 1913 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12, licytacja realności lwh. 392 gm. kat. Bochnia, oraz realności lwh. 140, 146 i 259 gm. kat. Podedworze, wraz z przynależnościami, składającymi się z płotu sztachetowego.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione, a to: a) lwh. 392 na 1456 kor., b) lwh. 140 na 1836 kor., c) lwh. 146 na 10.250 kor., d) lwh. 259 na 3439 kor., przynależności zaś na 100 kor.

Najniższa cena wynosi: ad a) 970 kor. 70 h., ad b) 1224 kor., ad c) 6900 kor., ad d) 2292 kor. 70 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które zatwierdza się i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 12.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Bochnia, dnia 1 lutego 1913.

L. cz. E. 901/12 (3) (1537)
Sądowa licytacja przez znieśnienie współwłasności nieruchomości.

C. k. sąd powiatowy Oddział VI. w Szczercu sprzedaje przez publiczną licytację na wniosek współwłaściciela Rafaela Frischera w Szczercu niżej wymienioną realność wraz z przynależnościami, ustanawiając wyszczególnioną poniżej cenę wywołania, a mianowicie:

Sprzedaną zostanie realność objęta lwh. 196 ks. gr. gm. Lesniowice, składająca się z pbdow. 184 i parcel gruntowych 443/1, 444/2, 445/1, 2406/1, 2407/2, 1931/5.

Cena wywołania ustala się na kwotę 1500 kor.

Licytacja odbędzie się w dniu 28 marca 1913 o godzinie 9 rano w c. k. sądzie powiatowym w Szczercu, w biurze Nr. 12.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Szczerzec, dnia 28 stycznia 1913.

L. cz. E. 1634/12 (8) (2000)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Gizeli Banet w Krzeszowicach, zastąpionej przez adw. dr. Banneta, odbędzie się dnia 13 marca 1913 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5, w Oświęcimiu licytacja 1/4 części realności lwh. 163 w Oświęcimiu.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 1428 kor. 57 h.

Najniższa cena wynosi 714 kor. 25 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

C. k. Sąd powiatowy, Oddz. III.
Oświęcim, dnia 3 stycznia 1913.

L. cz. E. XIII. 2627/12 (8) (1290)
Edykt licytacyjny.

Na wniosek Łukasza Miszczyńskiego odbędzie się dnia 6 marca 1913 o godzinie 9 przed południem, w biurze Nr. 49, na zasadzie zatwierdzonych warunków licytacja 1/2 realności lwh. 125 ks. gr. gm. kat. Kraków Dz. V. Kleparz, stanowiąca dom mieszkalny murowany dwupiętrowy z ogrodem.

Wartość szatunkowa 37.370 kor.

Najniższa oferta 18.685 kor.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy cyw., Oddział XIII.
Kraków, dnia 21 grudnia 1912.

L. cz. E. 2992/12 (6) (2040)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Berla Trachtenberga odbędzie się dnia 10go marca 1913 o godzinie 9 przed południem w tut. sądzie, w biurze Nr. 3, licytacja:

- a) realności lwh. 1670,
- b) 1/3 części realności lwh. 1255,
- c) 15 i 1/20 części realności lwh. 1264

gm. Kamionka wołoska, wraz z przynależnościami ad c), składającymi się z jasionów, brzoźtów i ogrodzenia.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione: ad a) na 500 kor., ad b) na 100 kor., ad c) na 1222 kor. 50 h., przynależności zaś ad c) na 16 kor. 25 h.

Najniższa cena wynosi: ad a) 333 kor. 32 h., ad b) na 66 kor. 66 h., ad c) na 825 kor. 82 h., poniżej tych cen sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI. Rawa, dnia 24 stycznia 1913.

L. cz. E. X. 3252/12 (S) (1988) Edykt licytacyjny.

Na wniosek strony egzekwującej firmy handlowej M. Mayer w Stanisławowie, odbędzie się dnia 14 marca 1913 o godzinie 10 przed południem, w biurze Nr. 130, na zasadzie niniejszym zatwierdzonych warunków licytacya następujących realności: lwh. 4287 ks. gr. gm. Stanisławów, stanowiącej całą realność położoną przy ulicy Kaźmierzowskiej pod l. orj. 56 składającej się z parcel bud. lkat. 515/2 i grunt lkat 289 2 o łącznej powierzchni 2810 m², na których jest pobudowany dwunietrowy dom mieszkalny.

Wartość szacunkowa 120.830 kor. Najniższa oferta 60.415 kor. Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 130.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacya byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania licytacyjnego jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika dla doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział X. Stanisławów, dnia 21 stycznia 1913.

L. cz. E. 3447/11 (2004) Edykt licytacyjny.

Na żądanie Genedli Reiner odbędzie się dnia 6 marca 1913 o godzinie 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w sali Nr. I, licytacya:

- 1. realności lwh. 171 gminy Uście, składającej się z pgr. 1306, 1307, łączny obszar 63 a. 81 m²;
- 2. realności lwh. 518 gminy Uście, składającej się z pb. 146 i pgr. 464 łączny obszar 63 a. 03 m. kw., na parceli budowl. znajduje się chata drewniana słomą kryta;
- 3. realności lwh. 741 gminy Uście, składającej się z prugnt. 1298, 1299, 1300, 1301, 1308, 1309, 1394, 1396 łączny obszar 107 ar. 84 m. kw.;
- 4. realności lwh. 758 gminy Uście, składającej się z pgr. 461 obszaru 61 ar. 18 m. kw.;
- 5. realności lwh. 901 gminy Uście, składającej się z pgr. 1425 obszaru 39 ar. 81 m. kw.;
- 6. realności lwh. 962 gminy Uście, składającej się z pgr. 460, 465, 1423, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, łączny obszar 3 ha. 50 ar. 64 m. kw. Na pgr. 460 znajduje się dom wiejski z drzewa dranicami kryty;
- 7. połowa realności lwh. 639 gminy Uście, składającej się z pgr. 1314, 1315, łączny obszar 17 ar. 04 m. kw.;
- 8. połowa realności lwh. 700 gminy Uście, składającej się z pgr. 1963, 1964, obszaru 33 ar. 52 m. kw.;
- 9. realności lwh. 66 gminy Bełełuja składającej się z pgr. 1858, 1859, obszaru 45 ar. 71 m. kw.;
- 10. realności lwh. 688 gminy Bełełuja składającej się z pgr. 650, 743, 1866, 1867, 1870, 1871, 1873, 1879, 1988.1, 2000, 2006, 2016, 2021, 2038, 1860, 1861, 1864, 1865, łączny obszar 6 ha. 2 ar. 87 m. kw.;
- 11. połowy realności lwh. 468 gminy Bełełuja, składającej się z pgr. 466 obszaru 15 ar.;
- 12. połowy realności lwh. 498 gminy Bełełuja, składającej się z pgr. 1897, 1898, obszaru 59 ar. 66 m. kw.;
- 13. połowy realności lwh. 432 gminy

Bełełuja, składającej się z pgr. 1719, obszaru 15 ar. 03 m. kw.;

14. połowy realności lwh. 517 gminy Bełełuja, składającej się z pgr. 2045 obszaru 18 ar. 20 m. kw.

Z realności tych ocenione są: Cała realność ad 1. na 29 kor. 62 h., cała realność ad 2. na 1556 kor. 60 hal., cała realność ad 3. na 679 kor. 38 h., cała realność ad 4. na 1345 kor. 96 hal., cała realność ad 5. na 318 kor. 48 h., cała realność ad 6. na 5536 kor. 60 hal., połowa realności ad 7. na 34 kor. 08 hal., połowa realności ad 8. na 167 kor. 60 hal., cała realność ad 9. na 460 kor., cała realność ad 10. na 4090 kor., połowa realności ad 11. na 25 kor., połowa realności ad 12. na 159 kor., połowa realności ad 13. na 62 kor. 50 hal., połowa realności ad 14. na 225 kor.

Najniższa oferta wynosi: całej realności ad 1. na 19 kor. 76 h., całej realności ad 2. na 1037 kor. 74 hal., całej realności ad 3. na 452 kor. 92 hal., całej realności ad 4. na 897 kor. 30 hal., całej realności ad 5. na 212 kor. 32 hal., całej realności ad 6. na 3691 kor. 10 hal., połowy realności ad 7. na 22 kor. 72 hal., połowy realności ad 8. na 117 kor. 74 hal., całej realności ad 9. na 306 kor. 67 hal., całej realności ad 10. na 2726 kor. 67 hal., połowy realności ad 11. na 16 kor. 67 hal., połowa realności ad 12. na 106 kor., połowy realności ad 13. na 41 kor. 67 hal., połowy realności ad 14. na 150 kor.

Poniżej tych cen sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się zatwierdza i odnoszące się do pomienionych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacya byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Sniatyn, dnia 12 grudnia 1912.

L. cz. E. 1823/12 (7) (1646) Edykt licytacyjny.

Dnia 26 lutego 1913 o godzinie 9 przed południem odbędzie się w sądzie niżej wymienionym, biuro 3 licytacya 5/20 części realności lwh. 189 gm. Markowce Michała Michajluka s. Kościła własnych, składających się p. bud. i parcel. gruntowych z domem mieszkalnym i budynkami gospodarczymi.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione na 5425 kor. Najniższa cena kupna wynosi 3616 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3. C. k. Sąd powiatowy, Tyśmienica, dnia 20 stycznia 1913.

L. cz. E. 6031/12 (6) (1771) Edykt licytacyjny.

Dnia 27 lutego 1913 o godzinie 11 przed południem odbędzie się w biurze Nr. 52, sądu tutejszego licytacya realności obj. lwh. 499 kg. gm. Ozukiew, ocenionej na 2175 kor.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi wynosi: 1450 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta, przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 45.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacya byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Sambor, dnia 21 stycznia 1913.

L. cz. E. 791/12 (3) (1989) Edykt licytacyjny.

Dnia 27 marca 1913 o godz. 3-30 po południu w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4 w Andrychowiu, licytacya real. lwh. 113 i 372 ks. gr. gm Targanica Jana Pieski własnych.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione na 3100 kor. Najniższa cena wynosi 2066 kor 67 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 6. C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Andrychów, dnia 5 lutego 1913.

szu licytacya byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Sambor, dnia 21 stycznia 1913.

L. cz. E. 3059/12 (5) (1938) Edykt licytacyjny.

Na żądanie powiatowej Kasy oszczędności w Bochni, zastąpionej przez adwokata dr. Maieasa odbędzie się dnia 18 marca 1913 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12 licytacya połowy realności lwh. 393 gm. kat. Łupczyca, wraz z przynależnościami, składającymi się z 5 wierzb.

Nieruchomość ta cała jest oceniona na 3810 kor., przynależności zaś na 5 kor., zatem połowa na licytację wystawiona na 1907 kor. 50 h.

Najniższa cena wynosi 1271 kor. 67 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się obecnie zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Bochnia, dnia 18 stycznia 1913.

L. cz. E. 222 12 (19) (2039) Zobowiązany: Iwan Junko s. Iwana i Anny w Dzwiegiecierzu. Edykt licytacyjny.

Na żądanie Hirscha Granera w Rawie odbędzie się dnia 10 marca 1913 o godzinie 9 przed południem w biurze Nr. 3, licytacya realności obj. lwh. 1067 gm. Dzwiegiecierz, składającej się z parc. gr. lk. 3222—3223 1, 3237—4539/2.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 1243 kor.

Najniższa cena wynosi 829 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 3. C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI. Rawa, dnia 29 stycznia 1913.

L. cz. E. 818/12 (5), (2044) Edykt licytacyjny.

W tutejszym sądzie odbędzie się dnia 20 lutego 1913 o godzinie 11 przed południem licytacya całej real. lwh. 74 i 2/8 części realności lwh. 102 gm. kat. Opatkowiec zpn.

Wartość real. lwh. 74 wynosi 2000 kor. zaś 2/8 części 102 gm. Opatkowiec wynosi 325 kor.

Najniższa cena wynosi ad 1. 1333 kor., ad 2. 216 kor. 66 h. C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Skawina, dnia 18 stycznia 1913.

L. cz. E. 5010/12 (6) (1985) Edykt licytacyjny.

Dnia 21 marca 1913 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. IV. we Lwowie licytacya realności lwh. 48 i 49 ks. gr. gm. Hołosko wielkie, wraz z przynależnościami, składającymi z oparkania i ogrodzenia z drzewostanem.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 67.854 kor. 23 h., przynależności zaś na 2610 kor.

Najniższa cena wynosi 45.236 kor. 14 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. IV.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacya byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Sniatyn, dnia 27 stycznia 1913.

rze Nr. 10, w Rozwodowie licytacya realności lwh. 244, 968, 1156, 2788 ks. gr. gm. Jaskowice stanowiących gospodarstwo wiejskie.

Nieruchomości powyższe wystawione na licytację są ocenione a mianowicie:

- 1. realność lwh. 244 na kwotę 4450 kor.;
- 2. lwh. 968 na kwotę 900 kor.;
- 3. lwh. 1156 na kwotę 760 kor.;
- 4. lwh. 2788 na kwotę 4400 kor.

Odpowiednia część ceny szacunkowej stracona na utrzymanie się mające prawo dożywotniego użytkownika 1/4 części realności lwh. 1156 i pgr. 1021.1, 1021/2 i 1022 i 1026.1 przy realności lwh. 2788.

Najniższa cena wynosi: ad 1. kwotę 2967 kor., ad 2. 600 kor., ad 3. 507 kor., ad 4. 2934 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta, może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V. Rozwadow, dnia 24 stycznia 1913.

L. cz. E. 1037/12 (2003) Edykt licytacyjny.

Na żądanie miejskiej Kasy oszczędności w Sniatynie, zastąpionej przez adw. dr. Rosenheka w Sniatynie odbędzie się dnia 13 marca 1913 o godzinie 10:30 przed południem, w sądzie niżej wymienionym w sali Nr. I, w Sniatynie licytacya realności obj. lwh.:

- 1. 2988 gm. Hańkowiec, składającej się z pgr. 1312, 1313 1 i 1314/1 z przynależnościami, składającą się z chaty stojącej na pgr. 1312;
- 2. 1. 2989 gm. Hańkowiec, składającej się z pgr. 1314/4;
- 3. 1. 2990 gm. Hańkowiec, składającej się z pgr. 1314/5;
- 4. 1. 2091 gm. Hańkowiec, składającej się z pgr. 1311;
- 5. 1. 2992 gm. Hańkowiec, składającej się z pb. 133 wraz z przynależnościami, składającej się z chaty.

Nieruchomości powyższe wystawione na licytację są ocenione:

- 1. realność obj. lwh. 2988 z chatą na 700 kor.;
- 2. lwh. 2989 na 400 kor.;
- 3. lwh. 2990 na 400 kor.;
- 4. lwh. 2991 na 200 kor.;
- 5. lwh. 2992 na 150 kor. wraz z chatą.

Najniższa cena wynosi: 1. realności obj. lwh. 2988 — 647 kor.;

- 2. obj. lwh. 2989 i 2990 po 276 kor.;
- 3. obj. lwh. 2991 — 134 kor.;
- 4. obj. lwh. 2992 — 100 kor.

Poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które niniejszem się zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacya byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, będą zawiadamiane o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Sniatyn, dnia 27 stycznia 1913.

L. cz. E. 3028 12 (4) (2042) Edykt licytacyjny.

Na żądanie Jakóba Rokuuberga, Mojżesza Grafsteina w Rozwadowie, Zakładu kredytowego w Rozwadowie, Towarzystwa wzajemnego kredytu w Nisku, odbędzie się dnia 1 kwietnia 1913 o godzinie 10 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10, w Rozwodowie licytacya realności lwh. 244, 968, 1156, 2788 ks. gr. gm. Jaskowice stanowiących gospodarstwo wiejskie.

Nieruchomości powyższe wystawione na licytację są ocenione a mianowicie:

- 1. realność lwh. 244 na kwotę 4450 kor.;
- 2. lwh. 968 na kwotę 900 kor.;
- 3. lwh. 1156 na kwotę 760 kor.;
- 4. lwh. 2788 na kwotę 4400 kor.

Odpowiednia część ceny szacunkowej stracona na utrzymanie się mające prawo dożywotniego użytkownika 1/4 części realności lwh. 1156 i pgr. 1021.1, 1021/2 i 1022 i 1026.1 przy realności lwh. 2788.

Najniższa cena wynosi: ad 1. kwotę 2967 kor., ad 2. 600 kor., ad 3. 507 kor., ad 4. 2934 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

sza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów, wykazów hipotecznych dla wzmiankowanych nieruchomości.

C. k. Sąd powiatowy, S. II. Oddział IV.
Lwów, dnia 13 stycznia 1913.

L. cz. E. 1192/12 (6) (2052)
Edykt licytacyjny.

W sądzie tutejszym biuro Nr. 11 odbędzie się dnia 13 marca 1913 o godz. 9 przed południem licytacja realności lwh. 210 ks. gr. gm. Desznica, składającej się z 2 parcel, z których jedna stanowi częścią las częścią zaś wyrębiska, zaś druga łąkę. Wartość szacunkowa 6362 kor. Najniższa oferta 4241 kor. 33 h. C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Zmigrod, dnia 31 stycznia 1913.

L. cz. E. 3043/12 (2034)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Teodora Rubczaka w Stanisławowie, odbędzie się dnia 10 marca 1913 o godzinie 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II. licytacja realności ohj. lwh. 408 i 631 ks. gr. gm. kat. Tużłów, zobowiązanego własnych.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione: I. lwh. 408 na 4450 kor., II. lwh. 631 na 960 kor.

Najniższa cena wynosi ad I. 2936 kor. 67 h., ad II. 640 kor. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Kaluż, dnia 20 stycznia 1913.

L. cz. E. IV. 3695/12 (2078)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie adw. dr. Fichnera, odbędzie się dnia 5 kwietnia 1913 o godz. 8 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 140, licytacja realności lwh. 962 ks. Lisiatycze, składającej się z około 111 arów pola ornego.

Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację jest oceniona na 2193 kor.

Najniższa cena wynosi: 1462 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokół oceny i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 192.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Stryj, dnia 2 lutego 1913.

Różne obwieszczenia.

L. cz. E. 2271/12 (10) (1943 2-3)
Edykt t.
Izydora Fedorowicza jako matce i o-

piekunce małol. Stanisława Fedorowicza oraz Julii Malczewskiej z Wolanki w sprawie toczącej się przed sądem tutejszym przeciw dr. Mikołajowi Fedorowiczowi o 1000 koron zpn. ma być doręczona uchwała z dnia 15 listopada 1912 l. cz. E. 2271/12, którą dozwolono przymusowej sprzedaży praw naftowych.

Ponieważ niewiadomo, gdzie Izydora Fedorowiczowa i Julia Malczewska przebywają, ustanawia się w celu strzeżenia praw małol. Stanisława Fedorowicza i Julii Malczewskiej kuratora w osobie Pana Męcnińskiego, adwokata w Gorlicach.

Tenże kurator zastępywać będzie kuratorów w rzecznej sprawie na ich koszt i niebezpieczeństwo, dopóki oni w sądzie się nie zgłoszą, lub pełnomocnika nie zamianują.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Gorlice, dnia 28 stycznia 1913.

L. 178 (1911 3-3)
Ogłoszenie.

Dr. Zygmunt Modest 2 im. Atlasa wpisany został na listę adwokatów z siedzibą w Sądowej Wiszni.
Z Wydziału Izby adwokatów.
Przemysł, dnia 12 lutego 1913.

L. cz. C. I. 46/13 (2) (1947 2-3)
Edykt t.

Przeciw Mosesowi Mendlowi Grummerowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Lutowiskach przez Schulima Gütermanna pozew o 262 koron.

Na podstawie pozwu wyznaczona została audyencya na dzień 28 lutego 1913 o godz. 10 rano w sądzie niżej wymienionym, sala I.

Celem strzeżenia praw Mosesa Mendla Grumera ustanawia się Pana Feliksa Wiśniowskiego, c. k. notaryusza w Lutowiskach kuratorem

Tenże kurator zastępywać będzie Mosesa Mendla Grumera w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Lutowiska, dnia 27 stycznia 1913.

L. cz. C. I. 87/13 (2) (1997 2-3)
Edykt t.

Przeciw Michałowi Prystaszowi recte Kasycy, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Lutowiskach przez Berischa Dominiza w Lutowiskach pozew o 258 kor. 98 hal. zpn.

Na podstawie pozwu wyznaczona została audyencya na dzień 28 lutego 1913 o godz. 10 rano w sądzie niżej wymienionym, sala I.

Celem strzeżenia praw pozwanego Michała Prystarza recte Kasycy ustanawia się Pana Feliksa Wiśniowskiego, c. k. notaryusza w Lutowiskach, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Lutowiska, dnia 11 lutego 1913.

L. cz. Cw. 512/13 (1) (1864 2-3)
Edykt t.

Przeciw Annie Cisoń, której miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu obwodowego w Nowym Sączu przez Związkowy Bank w Nowym Sączu pozew o wydanie nakazu zapłaty sumy wekslowej 6265 kor. zpn.

Na podstawie pozwu wydano nakaz zapłaty powyższej sumy wekslowej.

Celem strzeżenia praw Anny Cisoń ustanawia się p. dr. Sichrawę, adwokata w Nowym Sączu, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Annę Cisoń w rzecznej sprawie na jej koszt i niebezpieczeństwo, dopóki sama w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II.
Nowy Sącz, dnia 6 lutego 1913.

L. cz. Cw. 467/13 (1) (1663 2-3)
Edykt t.

Przeciw Jędrzejowi Wróblowi „Kaliwodzie“ z Czarnego Dunajca, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu obwodowego w Nowym Sączu przez Towarzystwo zaliczkowe w Czarnym Dunajcu pozew o zapłatę sumy wekslowej w kwocie 500 kor. zpn.

Na podstawie pozwu wydano nakaz zapłaty powyższej sumy wekslowej.

Celem strzeżenia praw pozwanego Jędrzeja Wróbla „Kaliwody“ ustanawia się p. dr. Sichrawę, adwokata w Nowym Sączu, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie kuratora w rzecznej sprawie na jego koszt

i niebezpieczeństwo, dopóki on sam w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.
C. k. Sąd obwodowy, jako handlowy,
Oddział II.

Nowy Sącz, dnia 3 lutego 1913.

L. cz. C. II. 2/13 i 3/13 (2033 2-2)
Edykt t.

Przeciw Wasyłowi Sawczyn, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Horodence przez Herscha Leibę Schütza pozew o zapłatę 600 kor. i 828 kor. zpn.

Na podstawie pozwu z 25 stycznia 1913 wydano nakaz zapłaty.

Celem strzeżenia praw Wasyła Sawczyna ustanawia się p. dr. Bosakowskiego, adwokata w Horodence, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Horodenska, dnia 10 lutego 1913.

L. Prez. 86/11 (13) (2032)
Edykt t.

Michała Fiałę, c. k. oficyała sądowego w Bursztynie, wzywa się po myśli § 71 ces. pat. z dnia 3 maja 1853 Dz. p. p. Nr. 81, by do 3 tygodni licząc od dnia ogłoszenia niniejszego edyktu w „Gazecie Lwowskiej“ zgłosił się w podpisanem Naczelnictwie, gdyż po bezskutecznym upływie tego czasu kresu zostanie wedle powołanej wyżej ustawy pozbawionym zajmowanej dotychczas posady. Naczelnictwo c. k. Sądu powiatowego.
Bursztyn, dnia 15 lutego 1913.

L. VII. a. 1035 (2053)
Obwieszczenie.

Na podstawie postanowień § 48 ustawy z 18 grudnia 1906 Dz. p. p. Nr. 5 z r. 1907 c. k. Namiestnictwo podaje do powszechnej wiadomości, że magister farmacji Józef Skurewicz, prowizor w aptece w Nadworniu, wniosł podanie dnia 1 lutego 1913 do c. k. Namiestnictwa o koncesję na nową aptekę publiczną w Zamarynowie wzdłuż ulicy Lwowskiej.

C. k. Namiestnictwo wzywa zatem tych właścicieli aptek publicznych, którzyby się czuli w swej egzystencji zagrożeni przez utworzenie wspomnianej apteki, by w ciągu czterech tygodni, licząc od dnia niniejszego ogłoszenia, wniesli ustnie lub pisemnie przedstawienie do właściwej władzy politycznej I. instancyi.

Po upływie tego terminu wniesione przedstawienia nie będą uwzględnione.

Z c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 7 lutego 1913.
Za c. k. Namiestnika:
Uszyanowski w. r.

L. cz. C. II. 101/13 (1) (1950)
Edykt t.

Przeciw Szecepanowi Brożnemu z Knurowa, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Nowym Targu przez Augustyna Leśniaka pozew o 371 kor. zpn.

Na podstawie pozwu wyznaczona została audyencya na dzień 20 lutego 1913 o godzinie 10 rano.

Celem strzeżenia praw pozwanego ustanawia się p. dr. Bogulskiego, adwokata w Nowym Targu, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Nowy Targ, dnia 5 lutego 1913.

L. cz. C. V. 92/13 (1) (1872 1-3)
Edykt t.

Przeciw Samuelowi Knoblochowi z Kocłaczycy, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Jasle przez Leibę Zimeta pozew o 221 kor.

Na podstawie pozwu tego wyznacza się rozprawę na dzień 14 lutego 1913, o godz. 11-30 przed południem, biuro Nr. 26.

Celem strzeżenia praw pozwanego, ustanawia się p. dr. Menassego, adwokata kraj. w Jasle, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Jasło, dnia 13 lutego 1913.

L. cz. Cw. 508/13 (1) (1816 1-3)
Edykt t.

Przeciw Jakóbowi Buschowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu obwodowego w Nowym Sączu przez Lesera Fessela w Gorlicach

pozew o wydanie nakazu zabezpieczenia sum wekslowych 523 kor. 41 hal., 500 kor. i 485 kor. zpn.

Na podstawie pozwu wydano nakaz zabezpieczenia dla powyższych sum wekslowych.

Celem strzeżenia praw Jakóba Buscha ustanawia się p. dr. Sichrawę, adwokata w Nowym Sączu, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Jakóba Buscha w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki sam w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II.
Nowy Sącz, dnia 6 lutego 1913.

(2059 1-3)

Ogłoszenie.

Zamiar przesiedlenia zgłosili adwokaci: dr. Kazimierz Nowotny ze Lwowa do Nowego Targu zamiast do Czarnego Dunajca i dr. Gustaw Trybalski ze Lwowa do Tłumacza.

Z Wydziału Izby adwokatów.
Lwów, dnia 14 lutego 1913.

L. cz. C. II. 41/13 (2) (1999)
Edykt t.

Przeciw Wasyłowi Osoba, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Olesku przez Piotra Nakonecznego pozew o 240 kor.

Na podstawie pozwu wyznaczony został termin do ustnej rozprawy na dzień 15 marca 1913 o godzinie 9 przed południem.

Celem strzeżenia praw pozwanego ustanawia się p. Emila Witkiewicza, c. k. notaryusza w Olesku, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Olesko, dnia 31 stycznia 1912.

L. cz. C. I. 132/13 (1) (1991)
Edykt t.

Przeciw Wawrzyńcowi Gratkowskiemu, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Brzozowie przez Ksawerę z Ostrowskich Gratkowską pozew o zapłatę kwoty 948 kor. 60 hal. zpn.

Na podstawie pozwu wyznaczona została audyencya do ustnej rozprawy na dzień 7 marca 1913 o godzinie 9 rano.

Celem strzeżenia praw Wawrzyńca Gratkowskiego ustanawia się p. dr. Antoniego Kosińskiego, adwokata w Brzozowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie wyżej wymienionego w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Brzozów, dnia 11 lutego 1913.

L. cz. C. VI. 76/12 (1) (1932)
Edykt t.

Przeciw Eufemii z Lisiewiczów Włodek, Tymoteuszowi i Bronisławie Kochlewiczom, których miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Tarnowie przez firmę Stanisława Wróńskiego pozew o uznanie opozycyi za usprawiedliwioną.

Celem strzeżenia praw wyższych rzeczonych osób ustanawia się p. adwokata dr. Folnera w Tarnowie kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie wymienionych w rzecznej sprawie na ich koszt i niebezpieczeństwo, dopóki oni w sądzie się nie zgłoszą lub pełnomocnika nie zamianują.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Tarnów, dnia 13 grudnia 1912.

L. cz. Cw. 4034/12 (1) (1341)
Edykt t.

Przeciw Abrahamowi Wallachowi i Czarniej Wallachowej, których miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu obwodowego w Rzeszowie przez Herscha Bendelmana pozew o 1500 kor. zpn.

Na podstawie pozwu wydano nakaz zapłaty.

Celem strzeżenia praw Abrahama i Czarniej Wallachów ustanawia się p. adwokata dr. Dzierżyńskiego w Rzeszowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Abrahama i Czarną Wallachów w rzecznej sprawie na ich koszt i niebezpieczeństwo, dopóki oni sami w sądzie się nie zgłoszą, lub pełnomocnika nie zamianują.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II.
Rzeszów, dnia 13 listopada 1913.

L. cz. C. IV. 104/13 (1) (1995)
Edykt t.

Przeciw Bazylemu Hubickiemu synowi Michała, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego

ka dla doruczeń tuż zamieszkałego, będzie powiadomieni o dalszych podjętych tego przetargowego postępowania wyłącznie przez opiewane na sądowej tablicy.

C. k. Sąd powiatowy, Widła XI.
Kołomyja, dnia 10 stycznia 1913.

Firmy.

L. cz. Firm. 462 Stow. II. 784 (1981)
Zmiany i dodatki do wpisanych już firm stowarzyszeń.

Wpisano w rejestrze stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych.

Siedziba stowarzyszenia: Mielec.
Brzmienie firmy: Powszechny Związek kredytowy w Mielem, stowarzyszenie zarejestrowane z 5-krotną ograniczoną poręką.

Zmiana statutu: odnośnie do § 11.
C. k. Sąd obwodowy, jako handlowy, Oddział IV.
Tarnów, dnia 11 stycznia 1913.

L. cz. Firm. 728/12 Stow. I. 183 (1984)
Zmiany i dodatki do wpisanych już firm stowarzyszeń.

Wpisano w rejestrze stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych.

Siedziba stowarzyszenia: Szczerowice.
Brzmienie firmy: Spółka oszczędności i pożyczek, stowarzyszenie zarejestrowane z nieograniczoną poręką.

Członkowie dyrekcji wybrani: Rada nadzorcza spółki wyznaczyła w myśl § 18 statutu z powodu przeszkód w czynnościach członków zarządu Emanuela Jakóbowskiego i Jana Jaworskiego na ich tymczasowych zastępców Piotra Krenkiewicza, gospodarza w Romanówce i dr. Stanisława Zasadzkiego, lekarza w Szczerowicach, uchwałą z dnia 1 września 1912 i z dnia 6 października 1912.

Data wpisu: 22 grudnia 1912.
C. k. Sąd obwodowy, jako handlowy, Oddział II.
Złoczów, dnia 22 grudnia 1912.

L. cz. Firm. 770/12 Stow. I. 667 (1983)
Zmiany i dodatki do wpisanych już firm stowarzyszeń.

Wpisano w rejestrze stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych.

Siedziba stowarzyszenia: Zaradzie.
Brzmienie firmy: Spółka oszczędności i pożyczek w Zaradziu, stowarzyszenie zarejestrowane z nieograniczoną poręką.

1. Członkowie dyrekcji wystąpili: Edmund Rosadziński, przełożony, Jan Feldman, członek.

2. Członkowie dyrekcji wybrani: na walnym zgromadzeniu z dnia 21 kwietnia 1913 wybrano członkiem zarządu Atanazego Szportuna, gospodarza w Zaradziu, a na walnym zgromadzeniu z dnia 11 sierpnia 1912 wybrano ponownie Jana Feldmana członkiem, a na przewodniczącego w miejsce Edmunda Rosadzińskiego dotychczasowego członka Antoniego Fredyna, przełożony zarządu.

Data wpisu: 11 grudnia 1912.
C. k. Sąd obwodowy, jako handlowy, Oddział II.
Złoczów, dnia 11 grudnia 1912.

L. cz. Firm. 444/12 Stow. I. 55 (1496)
Zmiany i dodatki do wpisanych już firm stowarzyszeń.

Wpisano w rejestrze stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych.

Siedziba stowarzyszenia: Sanok.
Brzmienie firmy: Towarzystwo kredytowe dla handlu i przemysłu w Sanoku.

Zmiana § 19 statutu, który brzmi: Zarząd składa się z czterech członków, których zgromadzenie ogólne wybiera z grona członków Towarzystwa większością głosów na czas trwania Towarzystwa.

Data wpisu: Sanok, dnia 30 października 1912.
C. k. Sąd obwodowy, jako handlowy, Oddział IV.
Sanok, dnia 24 października 1912.

L. cz. Firm. 5713 (1757)

Wykreślenie firmy.

Z rejestru firm spółkowych wykreślono: Siedziba firmy: Tarnobrzeg.
Brzmienie firmy: Towarzystwo dyskontowe w Tarnobrzegu, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką, z powodu nie wejścia w życie.

Dzień wpisu: 25 stycznia 1913.
C. k. Sąd obwodowy, Oddział V.
Rzeszów, dnia 25 stycznia 1913.

Upadłości.

L. cz. S. 5/11 (246) (2067)

W konkursie prot. firmy Pierwsza galicyjska fabryka konfekcyjna inżynier Zygmunt Platowski i tow. celem likwidacji i uporządkowania dodatkowo zgłoszonych wierzytelności, tudzież takich wierzytelności, które

zostaną zgłoszone do dnia 1 marca 1913 wyznacza się audyencyę na d. 5 marca 1913 o godz. 9 przed południem w c. k. sądzie krajowym cyw. we Lwowie, ul. Teatralna 13 w biurze 19.

C. k. Sąd krajowy cyw., Oddział VII.
Lwów, dnia 5 lutego 1913.

L. cz. S. 4/13 (2) (2063 1-3)

Edykt konkursowy.
C. k. Sąd krajowy cyw. we Lwowie zezwolił na otwarcie konkursu do majątku p. Arona Guttmanna, właściciela hotelu Poznańskiego i kawiarni we Lwowie przy ul. dr. Grodeckiej l. 69.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. radcę Sądu krajowego Józefa Dobę, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. adw. Leona Wolfa we Lwowie.

Wierzyciele wzywa się, ażeby na audyencyi, wyznaczonej na dzień 29 stycznia 1913, godzina 9 przed południem, w tym sądzie w biurze Nr. 19, przedłożyli dokumenta, poświadczające ich roszczenia, przedstawili swoje wnioski względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy oraz przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić z roszczeniami jako wierzyciele konkursowi, ażeby swe roszczenia, chociażby co do nich spór już był w toku, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w tym sądzie najdalej do dnia 24 lutego 1913, a na audyencyi likwidacyjnej na dzień 27 lutego 1913 godz. 9 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, będą obowiązani tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić koszt, urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów, już skutecznych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencyi likwidacyjnej jawnym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby swego zaufania.

Audyencyę likwidacyjną przeznacza się zarazem do postępowania ugodowego.
Postępowanie konkursowe co do spółki i pojedynczych spółników będzie oddzielnie prowadzonym.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej“.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają we Lwowie lub w pobliżu, mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarsza konkursowego ustanowi się dla nich, na ich koszt i niebezpieczeństwo, pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd krajowy cyw., Oddział VII.
Lwów, dnia 16 stycznia 1913.

L. cz. S. 6/13 (1) (2065 1-3)

Edykt konkursowy.

C. k. Sąd krajowy cyw. we Lwowie zezwolił na otwarcie konkursu do majątku p. Samuela Tennenbauma, dzierżawcy dóbr w Krzewicy.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. radcę Sądu p. Romana Aleksiewicza w Uhnowie, zaś tymczasowym zawiadowcą masy pana adwokata dr. Zygmunta Witza we Lwowie.

Wierzyciele wzywa się, ażeby na audyencyi, wyznaczonej na dzień 19 lutego 1913 o godz. 10 przed południem w c. k. sądzie powiatowym w Uhnowie, przedłożyli dokumenta, poświadczające ich roszczenia, przedstawili swoje wnioski względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy oraz przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić z roszczeniami jako wierzyciele konkursowi, ażeby swe roszczenia, chociażby co do nich spór już był w toku, stosownie do przepisów ord. konkursowej, zgłosili w c. k. sądzie powiatowym w Uhnowie najdalej do dnia 20 marca 1913, a na audyencyi likwidacyjnej, na dzień 28 marca 1913 o godz. 10 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, będą obowiązani tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić koszt, urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów, już skutecznych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencyi likwidacyjnej jawnym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby swego zaufania.

Audyencyę likwidacyjną przeznacza się zarazem do postępowania ugodowego.

Postępowanie konkursowe co do spółki i pojedynczych spółników będzie oddzielnie prowadzonym.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej“.

Wierzyciele, którzy mieszkają w Uhnowie lub w pobliżu, mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarsza konkursowego ustanowi się dla nich, na ich koszt i niebezpieczeństwo, pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd krajowy cyw., Oddział VII.
Lwów, dnia 4 lutego 1913.

L. cz. S. 13/12 (139) (1970)

W konkursie Józefa i Blimy małżonków Sasowców celem likwidacji i uporządkowania dodatkowo zgłoszonych wierzytelności, tudzież takich wierzytelności, które zostaną zgłoszone do dnia 21 lutego 1913, wyznacza się audyencyę na dzień 25 lutego 1913 o godzinie 9 przed południem w c. k. sądzie krajowym cywilnym przy ul. Teatralnej l. 13 we Lwowie, w biurze Nr. 19.

C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddz. VII.
Lwów, dnia 25 stycznia 1913.

L. cz. S. 37/12 (26) (2021)

W konkursie Henryki Hirschhorn w Tarnopolu celem likwidacji i uporządkowania dodatkowo zgłoszonych wierzytelności, tudzież takich wierzytelności, które zostaną zgłoszone do dnia 3 marca 1913, wyznacza się audyencyę na dzień 6 marca 1913 o godzinie 4 po południu w c. k. sądzie obwodowym w Tarnopolu, w biurze 8.

Tarnopol, dnia 7 lutego 1913.

Komisarz konkursowy.

L. cz. S. 29/12 (6) (2009)

Na podstawie wniosków poczynionych przez jawnym się na audyencyi dnia 16 stycznia 1913 wierzycieli masy rozbirowej Salamona Hollenberga w Olechowie tymczasowo ustanowionego zawiadowcę masy adw. dr. Joachima Bindera w Mielescy zatwierdza się w urzędzie z powołaniem się na poprzednio złożone przyrzeczenie sumiennego spełnienia obowiązków urzędowych natomiast zastępcę zawiadowcy masy ustanawia się pana Salamona Rosnbiatta, kupca w Mielescy.

Natomiast dokonano wyboru wydziału nie zatwierdza się i zarazem wyznacza się ponownie w tym celu audyencyę na dzień 10 lutego 1913, godzina 9 rano w c. k. sądzie powiatowym w Mielescy.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Czortków, dnia 25 stycznia 1913.

L. 12/12 (50) (2081)

W konkursie Chajma Leibla wyznacza się do dodatkowej audyencyi likwidacyjnej w przedmiocie likwidacji i stopnia pierwszeństwa dodatkowo zgłoszonych wierzytelności, do dnia 15 lutego b. r. zgłosić się mających, na dzień 17 lutego 1913 o godzinie 9 przed południem w tut. sądzie, Nr. biura 14.

Dębica, dnia 1 lutego 1913.

Komisarz konkursowy.

L. cz. S. 8/13 (3) (2064 1-3)

Edykt konkursowy.

C. k. sąd krajowy jako handlowy we Lwowie zezwolił na otwarcie kupieckiego konkursu do majątku Spółki z ograniczoną poręką, zarejestrowanej pod firmą Ropne ekspedycyjne biuro we Lwowie ul. Kościuszki l. 14.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. radcę sądu krajowego Józefa Dobę we Lwowie, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. adwokata dr. Michała Wyróstka we Lwowie.

Wierzyciele wzywa się, ażeby na audyencyi, wyznaczonej na dzień 3 marca 1913, godzinie 9 przed południem w tym sądzie, w biurze Nr. 19, przedłożyli dokumenta, poświadczające ich roszczenia, przedstawili swoje wnioski względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy, oraz przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić z roszczeniami jako wierzyciele konkursowi, ażeby swe roszczenia, chociażby co do nich spór już był w toku, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w tym sądzie najdalej do dnia 4 kwietnia 1913, a na audyencyi likwidacyjnej na dzień 9 kwietnia 1913, godzina 9 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, będą obowiązani tak poszczególnym wierzycielom, jak i masie upadłościowej zwrócić koszt, urosłe przez ponowne zwoła-

nie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów, już skutecznych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencyi likwidacyjnej jawnym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby swego zaufania.

Audyencyę likwidacyjną przeznacza się zarazem do postępowania ugodowego.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej“.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają we Lwowie lub w pobliżu, mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarsza konkursowego ustanowi się dla nich, na ich koszt i niebezpieczeństwo, pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd krajowy, jako handlowy, Oddział VII.
Lwów, dnia 17 lutego 1913.

L. cz. S. 5/13 (3) (2066 1-3)

Edykt konkursowy.

C. k. sąd krajowy cyw. we Lwowie zezwolił na otwarcie konkursu do majątku p. Chunya Tennenbauma, dzierżawcy dóbr w Krzewicy.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. radcę sądu Romana Aleksiewicza w Uhnowie, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. adw. dr. Zygmunta Witza w Uhnowie.

Wierzyciele wzywa się, ażeby na audyencyi, wyznaczonej na dzień 19 lutego 1913 o g. 10 przed poł. w c. k. sądzie powiatowym w Uhnowie przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, ażeby roszczenia swe, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w c. k. sądzie powiatowym w Uhnowie, najdalej do dnia 20 marca 1913, a na audyencyi likwidacyjnej na dzień 28 marca 1913, godz. 10 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić koszt urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów skutecznych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencyi likwidacyjnej jawnym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby, swego zaufania.

Audyencyę likwidacyjną przeznacza się zarazem do postępowania ugodowego.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej“.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Uhnowie lub w pobliżu, mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarsza konkursowego ustanowi się dla nich na ich koszt i niebezpieczeństwo pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd krajowy cyw., Oddział VII.
Lwów, dnia 4 lutego 1913.

L. cz. S. 7/13 (1) (1912 3-3)

Edykt konkursowy.

C. k. sąd krajowy jako handlowy we Lwowie zezwolił na otwarcie kupieckiego konkursu do majątku p. Marceliego Henryka 2 im. Jakubowski, właściciela protokółowanej firmy M. Jakubowski, handel srebra i nowego srebra we Lwowie.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. radcę sądu krajowego dr. Józefa Dobę, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. dr. Józefa Wróblewskiego adwokata we Lwowie.

Wierzyciele wzywa się, ażeby na audyencyi, wyznaczonej na dzień 24 lutego 1913 roku o godzinie 9 przed południem w sądzie w biurze Nr. 19, przedłożyli dokumenta, poświadczające ich roszczenia, przedstawili swoje wnioski względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy oraz przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, ażeby roszczenia swe, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w tym sądzie najdalej do dnia 25 marca 1913, a na audyencyi likwidacyjnej, na dzień 31

marca 1913 godz. 9 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, będą obowiązani tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić koszt, urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów, już uskuteczniionych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencyi likwidacyjnej jawnym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadawcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby swego zaufania.

Audyencyę likwidacyjną przemasza się zarazem do postępowania ugodowego.

Postępowanie konkursowe co do spółki i pojedynczych spółników będzie oddzielnie prowadzonym.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczą się będzie w „Gazecie Lwowskiej“.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Lwowie, lub w pobliżu, mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w tenże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego ustanowi się dla nich na ich koszt i niebezpieczeństwo, pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd krajowy cyw., Oddział VII.
Lwów, dnia 10 lutego 1913.

L. cz. S. 3 i 4/13 (1) (1980 2-3)
Edykt konkursowy.

C. k. sąd obwodowy w Tarnowie zezwolił na otwarcie konkursu do majątku: 1. Hersza Dawida Izaka i 2. Reizli Izak, właścicieli realności w Tarnowie.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. Radę sądu krajowego Spitzera w Tarnowie, zaś tymczasowym zawiadawcą masy p. Zygmunta Strobingera w Tarnowie.

Wierzycieli wzywa się, ażeby na audyencyi, wyznaczonej na dzień 18 lutego

1913, godzina 11 przed południem, w tym sądzie, w biurze Nr. 21, przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadawcy lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpił do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich którzy chcą wystąpić jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, aby roszczenia swe, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w tym sądzie najdalej do dnia 15 marca 1913, a na audyencyi likwidacyjnej na dzień 18 marca 1913, godz. 11 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić koszt urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów uskuteczniionych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencyi likwidacyj-

nej jawnym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadawcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby swego zaufania.

Audyencyę likwidacyjną przemasza się zarazem do postępowania ugodowego.

Postępowanie konkursowe co do spółki i pojedynczych spółników będzie oddzielnie prowadzonym.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczą się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej“.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Tarnowie lub w pobliżu Tarnowa mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w tenże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego ustanowi się dla nich na ich koszt i niebezpieczeństwo pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Tarnów, dnia 6 lutego 1913.

DONIESIENIA PRYWATNE.

Ruch pociągów kolejowych

obowiązujący z dniem 1 maja 1912 r.

według czasu średnio-europejskiego.

Przychodzą do Lwowa:

na dworzec główny:

Z Krakowa: 222, 545, 725, 850, 1005, 110*, 180, 200§, 540, 725†, 825, 950

*) z Tarnowa. §) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie.

†) z Mszany od 15 czerwca do 30 września włącznie codziennie.

Z Podwołoczysk: 720, 1130, 150§, 215, 530, 1030, 1043†

†) z Krasnego. §) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie.

Z Czerniowiec: 1205, 515††, 545†, 740, 1025*) 155, 552, 626, 934

*) ze Stanisławowa. †) z Kołomyi. ††) z Chodorowa w każdy następny dzień po niedzieli i święcie.

Ze Stryja: 728, 1140, 425, 645, 1019§, 1100

§) od 16 czerwca do 8 września włącznie tylko w niedziele i rz. kat. święta.

Ze Sambora: 750, 955, 210, 830

Ze Sokala: 710, 125, 757

Z Jaworowa: 812, 420

Z Podhajec: 1110, 1020

Ze Stojanowa: 1001, 630

na dworzec „Lwów-Podzamecze“:

Z Podwołoczysk: 701, 1111, 136*, 200, 510, 1012, 1031†

†) z Krasnego. *) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie.

Z Podhajec: 726*, 1049, 629*), 1001, 1200§)

*) z Winnik. §) z Winnik tylko w sobotę i niedzielę.

Ze Stojanowa: 942, 611.

na dworzec „Lwów-Lyczaków“:

Z Podhajec: 708*), 1031, 611*), 941, 1143§)

*) z Winnik. §) z Winnik tylko w sobotę i niedzielę.

Odchodzą ze Lwowa:

z dworca głównego:

Do Krakowa: 1235, 340, 822, 835, 205§, 245, 345*, 546†, 605, 700, 730, 1110

*) do Rzeszowa. §) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie. †) do Mszany.

Do Podwołoczysk: 610, 1035, 216§, 227, 250†, 840, 1112

†) do Krasnego. §) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie.

Do Czerniowiec: 250, 610, 915, 937, 225, 305*, 628†, 758††, 1100

*) do Stanisławowa. †) do Kołomyi. ††) do Chodorowa w każdy poprzedzający dzień przed niedziela i świętem.

Do Stryja: 600, 730, 1002§, 145, 650, 1125

§) od 16 czerwca do 8 września włącznie tylko w niedziele i rzym. kat. święta.

Do Sambora: 658, 905, 350, 1056

Do Sokala: 735, 221, 800, 1135*)

*) do Rawy ruskiej (tylko w niedziele)

Do Jaworowa: 840, 545

Do Podhajec: 555, 453.

Do Stojanowa: 755, 520

z dworca „Lwów-Podzamecze“:

Do Podwołoczysk: 625, 1055, 220*, 242, 307†, 901, 1130

†) do Krasnego. *) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie.

Do Podhajec: 609, 121*), 515, 1040§)

*) tylko do Winnik. §) do Winnik tylko w sobotę i niedzielę.

Do Stojanowa: 812, 538.

z dworca „Lwów-Lyczaków“:

Do Podhajec: 628, 140*), 536, 1059§)

*) tylko do Winnik. §) do Winnik tylko w sobotę i niedzielę.

Pociągi lokalne.

na dworzec główny:

Z Brzechowie: codziennie 655
codziennie: od 1 czerwca do 31 sierpnia 829, 1100, 342, 517, 930

od 1 maja do 30 września 743

w niedziele i święta rzym. kat.: od 1 czerwca do 31 sierpnia 140

od 1 maja do 31 maja 342, 930

Z Janowa:

codziennie: od 1 maja do 30 września 111, 910

w niedziele i święta rzym. kat. od 5 maja do 8 września 1010

Z Lubienia: w niedziele i święta rzym. kat. od 12 maja do 8 września 900

Z Winnik: tylko w sobotę i niedzielę 1216

z dworca głównego:

Do Brzechowie: codziennie 602
codziennie: od 1 czerwca do 31 sierpnia 722, 1005, 235, 631, 835

od 1 maja do 15 września 421

w niedziele i święta rzym. kat.: od 1 czerwca do 31 sierpnia 1230

od 1 maja do 31 maja 235, 835

Do Janowa:

codziennie: od 1 maja do 30 września 1015, 303

w niedziele i święta rzym. kat. od 5 maja do 8 września 126

Do Lubienia: w niedziele i święta rzym. kat. od 12 maja do 8 września 240

UWAGA. Pociągi pociągów wyróżniają się grubym drukiem. Godziny nocne od 600 wieczorem do 559 rano, są oznaczone podkreśleniem liczb minutowych.

Pociąg pociągów, odjeżdżający ze Lwowa o godzinie 216 po południu do Podwołoczysk, odjeżdża z peronu 2, schody II.

Pociąg osobowy, odjeżdżający ze Lwowa o godzinie 250 po południu do Krasnego, odjeżdża z peronu położonego tuż za halą na wschód, wejście przez schody IV., peron 4.

Pociąg osobowy, odjeżdżający ze Lwowa o godzinie 235 po południu do Brzechowie, odjeżdża z peronu 3, schody III.

C. k. austriackie koleje państwowe.

Rozkład jazdy

pociągów pośpiesznych i ekspresowych którymi wóz sypialny kursuje wprost z Podwołoczysk do (Nizy) Cannes od 13 listopada b. r. do 7 maja 1913 włącznie i na odwrót od 17 listopada b. r. do 11 maja 1913 włącznie.

	wtorek,	piątek	poniedziałek,	czwartek	niedziela,	środa
odjazd	1025	1025	1015	1020	1025	1025
przejazd	750	750	600	600	240	240
odjazd	810	810	1020	1020	1015	1015
przejazd	1125	1125	750	750	1020	1020
odjazd	1216	1216	1020	1020	1015	1015
przejazd	114	114	750	750	1208	1208
odjazd	1216	1216	1155	1155	1208	1208
przejazd	114	114	1208	1208	755	755
odjazd	1216	1216	1155	1155	1208	1208
przejazd	114	114	1208	1208	400	400
odjazd	1216	1216	1155	1155	1208	1208
przejazd	114	114	1208	1208	755	755
odjazd	1216	1216	1155	1155	1208	1208
przejazd	114	114	1208	1208	400	400
odjazd	1216	1216	1155	1155	1208	1208
przejazd	114	114	1208	1208	755	755
odjazd	1216	1216	1155	1155	1208	1208
przejazd	114	114	1208	1208	400	400

	pociąg ekspresowy	pociąg pośp.
Podwołoczysk	odjazd	odjazd
Lwów	przejazd	przejazd
Kraków	odjazd	odjazd
Wiedeń dworzec	przejazd	przejazd
Wiedeń dworzec	odjazd	odjazd
Wiedeń dworzec	przejazd	przejazd
Wiedeń dworzec	odjazd	odjazd
Pontebe	przejazd	przejazd
Weneceja	odjazd	odjazd
Medyolan	przejazd	przejazd
Genewa	odjazd	odjazd
Sad Remo	przejazd	przejazd
Ventimiglia	odjazd	odjazd
Mentona	przejazd	przejazd
Nizza	odjazd	odjazd
Cannes	przejazd	przejazd

	pociąg ekspresowy	pociąg pośp.
Podwołoczysk	odjazd	odjazd
Lwów	przejazd	przejazd
Kraków	odjazd	odjazd
Wiedeń dworzec	przejazd	przejazd
Wiedeń dworzec	odjazd	odjazd
Wiedeń dworzec	przejazd	przejazd
Wiedeń dworzec	odjazd	odjazd
Pontebe	przejazd	przejazd
Weneceja	odjazd	odjazd
Medyolan	przejazd	przejazd
Genewa	odjazd	odjazd
Sad Remo	przejazd	przejazd
Ventimiglia	odjazd	odjazd
Mentona	przejazd	przejazd
Nizza	odjazd	odjazd
Cannes	przejazd	przejazd

Powyższe odjazdy i przyjazdy pociągów wyrażone są na szlaku Podwołoczyska-Ventimiglia wedle czasu środkow. eur., zaś na szlaku Ventimiglia-Cannes wedle czasu paryskiego. 12:00 godz. wedle czasu środkow. eur. 11:00 wedle czasu paryskiego.

W innych dniach tygodnia od 14 listopada do 13 maja 1913 muszą podróżni po przybyciu na dworzec kol. połud. przesiąść się do poc. ekspresowego Wiedeń-(Nizza)-Cannes i na odwrót.

Najstarsza i najpoczytniejsza ilustracja polska

TYGODNIK ILLUSTROWANY

Przeszło tysiąc stron tekstu i przeszło dwa tysiące ilustracji rocznie.

„TYGODNIK ILLUSTROWANY“ w r. 1913 zamieści świetną powieść

Henryka Sienkiewicza: „POD DĄBROWSKIM“

Wspomnienia legionisty, z szeregiem wielkich ilustracji Wojciecha Kossaka.

Również wydrukuje drugą powieść z cyklu „Rok 1794“

WŁADYSŁAWA REYMONTA: „INSUREKCJA“.

Najnowszą powieść znakomitego epika puszczy syberyjskich

WAGŁAWA SIEROSZEWSKIEGO: „BENIOWSKI“.

Wszyscy prenumeratorzy „Tygodnika Ilustrowanego“ otrzymują zupełnie bezpłatnie

„CIEKAWY POWIEŚCI“ MIESIĘCZNIK ILLUSTROWANY

poświęcony najwybitniejszym ^{dw}powieściom i romansom polskim i obcym 12 dużych tomów rocznie.

W ROKU 1913:

E. ORZESZKOWA:

„AUSTRALCZYK“.

AL. DUMAS:

„WILCZYCA“.

A. KRECHOWIECKI:

„SZARY WILK“.

J. KORZENIOWSKI:

„KOLLOKACYA“.

WOŁODEGO SKIBY:

„SIĘDMIOLETNIA WOJNA“.

K. DICKENS:

„DAWID COPPERFIELD“.

JUDYTA GAUTIER:

„CIEŃ CHIŃSKIEGO SMOKA“.

„Ciekawe powieści“ każdy prenumerator „Tygodnika Ilustrowanego“ dostaje zupełnie darmo.

Dla nieprenumeratorów „Tygodnika Ilustr.“ „Ciekawe powieści“ kosztują rocznie koron 16.—.

Komplety z roku 1910, 1911 i 1912 dla prenumeratorów „Tygodnika Ilustrowanego“ po koron 10.—, w sprawie koron 16.—.

Wszyscy prenumeratorzy otrzymają bezpłatnie

CYKL ILLUSTRACYI WIELOBARWNYCH.

Warunki prenumeraty „Tygodnika Ilustrowanego“ z 12 tomami „Ciekawych Powieści“:

W Łwowie:

kwartalnie	6-80 kor. z oprawą książek	8-30 kor.
półrocznie	13-60 kor. „ „	16-60 kor.
rocznie	27-20 kor. „ „	33-20 kor.

W Galicyi z przesyłką pocztową:

kwartalnie	7-20 kor. z oprawą książek	8-70 kor.
półrocznie	14-40 kor. „ „	17-40 kor.
rocznie	28-80 kor. „ „	34-80 kor.

Prenumeratę przyjmują: Administracja Tygodnika Ilustrowanego we Lwowie: Ulica Jagiellońska 3. oraz wszystkie księgarnie i kantory pism.

Wydawcy: Gebethner i Wolff. — Redaktor naczelny: Dr. Józef Wolff. — Odpowiedzialny za Redakcję we Lwowie: Artur Schröder. Przyjaciół naszego pisma prosimy uprzejmie o polecenie niniejszego prospektu.]



**Wszystko najdokładniej pasuje
jeżeli używa się kroju**

„FAVORIT”

do nabycia u

St. Sokółowskiego, Lwów, Jagiellońska 3.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych we Lwowie.

L. 344 III. 2 (I)

(2096)

ODWOŁANIE.

Ogłoszenie c. k. Dyrekcji kolei państwowych we Lwowie z dnia 3 lutego b. r. l. 344/III. (1) dotyczące rozpisania ofert na przetarg starego żelazwa, umieszczone w „Gazecie Lwowskiej” z dnia 5 lutego b. r. na stronie 11 odwołuje się z tem, że powtórne rozpisanie ofert nastąpi niebawem.

Lwów, dnia 15 lutego 1913.

C. k. Dyrektor kolei państwowych.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych we Lwowie.

do l. 415/ ex 1913

(2094 1=2)

Ogłoszenie licytacji. (Montowanie mostu żelaznego).

C. k. Dyrekcya kolei państwowych we Lwowie rozpisuje publiczny przetarg na dostawę i montowanie żelaznej konstrukcji mostowej z żelaza zlewnego Martina (Belki blaszane, odległe 4-600 m. wysokie 2-100) w kilometrze 47-681 linii kolej. Jarosław-Sokal ogólnej wagi około 42.000 kg.) wraz ze stalą i ołowiem) na miejscu dotychczasowej żelaznej konstrukcji.

Dotyczące, przepisowo osteplowane oferty, wygotowane na przeznaczonych na ten cel formularzach zawierające poszczególne ceny za 100 kg. rachunkowego ciężaru mają być zapieczętowane i przesłane najdalej do 10 marca 1913 do protokołu podawczego podpisanej Dyrekcji z napisem: „Oferta na dostawę i montowanie żelaznej konstrukcji blaszanej w km. 47-681 linii kolej. Jarosław-Sokal”.

Otwarcie ofert nastąpi 11 marca b. r. po 12 godzinie w południe w oddz. III.

Podstawę oferty tworzą:

Warunki ogólne dla rozdawnictwa i dostawy materiałów i inwentarza w Zarządzie c. k. kolei państw. wydanie z r. 1910.

Warunki szczegółowe dla dostawy i ustawiania żelaznych konstrukcji mostowych i żelaznych poręczy (wydanie z roku 1910), jakoteż plany detaliczne w skali 1:15 wraz z obliczeniem statystycznym i obliczeniem ciężarów.

Termin ukończenia dostawy oznacza się na 28 tygodni.

Pouczenie o obowiązkach oferenta, względnie przedsiębiorcy przy rozdawnictwie dostaw i robót rządowych co do opłaty należności stempłowych przejrzyć można w podpisanej c. k. Dyrekcji kolei państwowych, gdzie też można otrzymać i formularze ofertowe. Wadyum nie wymagane.

Kaucyę oznacza się na 5% od ogólnej sumy ofertowej jako porękę za dotrzymanie umowy.

Wyrobów pochodzenia zagranicznego nie uwzględnia się.

Równocześnie należy podać czy ubiegająca się Firma zechce nabyć obecnie istniejącą konstrukcję żelazną i po jakiej cenie za 100 kg. rzeczywistej wagi.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych.

Lwów, w lutym 1913.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych we Lwowie.

L. 319/III. — 1912.

(2095 1—2)

Rozpisanie budowy.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych we Lwowie zamierza rozdać w drodze ogólnego przetargu wykonanie robót podtorowych i budynków z okazji projektowanego rozszerzenia stacji Mościska w km. 270-6—271-4 linii Rzeszów-Podwoleczyska.

Należycie osteplowane oferty na wspomniane roboty, które mają być wykonane do 30 listopada 1913 należy wnieść na przepisanych na ten cel formularzach w zapieczętowanych kopertach z napisem: „Oferta na roboty budowlane z okazji rozszerzenia stacji Mościska” najdalej do 14 marca 1913, 12 godzina w południe w protokole podawczym podpisanej c. k. Dyrekcji kolei państwowych, lub też przysłać je pocztą, jako polecane przesyłki, tak, żeby w oznaczonym terminie tamże nadeszły.

Komisyjne otwarcie wniesionych lub nadesłanych ofert, przy którym mogą być obecni oferenci, nastąpi 15 marca 1913, o godzinie 12 południu.

Wadyum, które w razie przyjęcia oferty, służyć ma jako kaucya, wynosi 10.000 koron (dziesięć tysięcy koron), uiścić je zaś należy w kasie podpisanej c. k. Dyrekcji kolei państwowych równocześnie z wniesieniem lub nadesłaniem ofert, co do których oferenci pozostaną w słowie do 8 kwietnia 1913 włącznie.

Ogólne i szczegółowe warunki wykonania robót budowlanych przeznaczonych do rozdania, jak również odnośne plany są wyłożone do przejrzania w oddziale utrzymania i budowy kolei w gmachu c. k. Dyrekcji kolei państwowych we Lwowie, Oddział III., II. piętro, gdzie również można otrzymać formularze na oferty z przynależnymi wykazami poszczególnych robót, jakoteż przepisy szczegółowe dla wnoszenia ofert.

Oferty wniesione nie na przepisanych formularzach lub też nie odpowiadające warunkom rozpisania, dalej oferty, na których zabezpieczenia nie złożono wadyum, jak również oferty, któreby nadeszły po upływie terminu wniesienia nie będą uwzględnione.

C. k. Dyrekcji kolei państwowych przysługuje prawo przyjęcia lub nie przyjęcia poszczególnych, lub też odrzucenia wszystkich nadeszłych ofert bez podania powodów.

Lwów, w lutym 1913.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych we Lwowie.

Na wszystkie bez wyjątku PISMA codzienne miejscowe, zamiejscowe, wiedeńskie, zagraniczne, TYGODNIKI, PISMA HUMORYSTYCZNE ILLUSTRACJE ARTYSTYCZNE, NODY, ŻURNALE, przyjmuje prenumeratę z dostawą w miejscu lub wysyłką na dowolny adres w cennych redakcyjnych
Agencja dzienników i ogłoszeń St. Sokółowskiego, Lwów, Jagiellońska 3.
[Ogłoszenia do wszystkich pism najtańsze.]

Spólnika

z kapitałem od K. 1000— począwszy, poszukując cel m dalszego patentowania artykułu masowego, na który uzyskałem już patent w Austrii. Zgłoszenia: Poste restante „Patent 1000” za okazaniem kwitu inseratowego, Lwów, Główna poczta.

Lwów, ul. Akademicka 3.

Największy magazyn jubilerski i zegarmistrzowski
Juliana DĄBROWSKIEGO

kupuje i sprzedaje stare srebro, złoto i kamienie. Zlecenia zafatwiać można pocztą i przez koresp.

Prawdziwe materye berniejskie
Sezon wiosenny i letni 1913.

I KUPON
mtr. 3-10 (długi) 1 kupon 7 koron
kompletny garnitur 1 kupon 10 koron
męzki 1 kupon 15 koron
surdat, spodnie i kamizelka 1 kupon 17 koron
kosztuje tylko 1 kupon 20 koron

1 kupon na czarny ubiór salonowy 20 kor., tudzież materye na zarzutki, loden dla turystów, kamgarny jedwabne, materye na suknie damskie rozsyła po cenach fabrycznych, znany jako rzetelny i solidny

SKŁAD FABRYCZNY SUKNA
SIEGEL-IMHOF w BERNIE (Morawy)
(Próbki darmo i opłatnie).

Korzyści dla prywatnych odbiorców, wynikające ze sprowadzenia wprost sukna od firmy Siegel-Imhof są znaczne. Stałe, najtańsze ceny. Wielki wybór. Ścisłe według próbek, najdokładniejsze wykonanie nawet małych zleceń przy zupełnie świeżym towarze.

Marya Białecka.

Kurs rysunku i malarstwa. Osobny kurs dziecięcy.
KALECZA 6.

Otrzymalem

świsły transport

HERBATY CHIŃSKIEJ

Znakomita w smaku i aromatyczna

herbata Congo	kor. 3-20
Souchong	4—
Souchong chiń. majowy	6—
Kawow.	8—
Wysyłki z herbat	2-00
Wysyłki z najlepszych herbat	3-20

za pół kilograma.

Handel herbaty i kawy

EDMUNDA RIEDLA we Lwowie

ul. Teatralna 3, naprzeciw Katedry.

OGŁOSZENIE.

Fundacya Stanisława hr. Skarbka rozpisuje pisemną rozprawę ofertową na wydzierżawienie folwarku w powiecie Przemyskim z budynkami i gorzelnią około 690 morgów w powiecie Przemyskim stacya kolej. Welków albo Przemyski od dnia 15 marca 1913 na lat dwanaście.

Pisemne warunki dzierżawy są do przejrzania w Centralnej Administracji Fundacyi we Lwowie Gmach Skarbka I. p. w godzinach urzędowych, tudzież u leśniczego Fundacyi w Ostalowicach, u którego zgłosić się można celem oglądnięcia folwarku.

Pisemne oferty zaopatrzone w wadyum w wysokości 10 proc. ofiarowanego czynszu rocznego wnosić należy najdalej do 27 lutego 1913 do Centralnej Administracji Fundacyi jak wyżej.

We Lwowie, dnia 14 lutego 1913.

Skarbek w. r.

WYDAWNICTWA ROK XV.

ZAPROSZENIE DO PRZEDPŁATY NA

NOWOŚCI MUZYCZNE

- „Nowości Muzyczne” poświęcone są rozwojowi twórczości polskich talentów muzycznych.
- „Nowości Muzyczne” drukują utwory klasyczne, salonowe, wyjątki z oper, operetek, melodie ludowe i tańce.
- „Nowości Muzyczne” zaznajamiają z cenniejszą współczesną literaturą fortepianową swoskich i obcych twórców.
- „Nowości Muzyczne” zachęcają się do umuzykalnienia osób, uprawiających grę fortepianową.
- „Nowości Muzyczne” zachęcają do czytania utworów nowych, wyrabiając zarazem upodobani do lepszej muzyki.
- „Nowości Muzyczne” ze względu na bogatą, a nader urozmaiconą treść są pożyteczne w każdej muzycznej rodzinie, a także nadają się do studyów popularno-pedagogicznych.
- „Nowości Muzyczne” w dodatku literackim zamieszczają: artykuły fachowe, sprawozdania ze sceny i estrady, oraz liczne wiadomości ze świata muzycznego.
- „Nowości Muzyczne” są jedynym najtańszym wydawnictwem nutowym.
- „Nowości Muzyczne” w ciągu roku dają nut wartości, według obecnych cen księgarskich, około 30 rb.

Prenumerata wynosi:

Miesięcznie kop. 42, z przesyłką pocztową kop. 50. — Kwartalnie rb. 1-25, z przesyłką pocztową rb. 1-50. — Półrocznie i rocznie w tymże stosunku. — Za granicą rb. 7, — Zeszyt okazowy 60 kop.

Premia dla rocznych abonentów: a) Bezpłatnie: trzy poprzednie zeszyty, wartości rb. 1 kop. 25, albo PORTRRET CHOPINA i b) za pół ceny, t. j. za rb. 1-50 „A. B. C.” Najnowsza szkoła na fortepian prof. A. Rózyckiego lub za 1 rb. Szkołę techniki fortepianowej dyr. Ig. Glassera. — Przesyłka premium 30 kop.

Adres Redakcji: Warszawa, Krakowskie Przedmieście 6.

Redaktor i wydawca: LEON CHOJECKI.

Agencja dla Galicji we Lwowie, biuro dzienników ST. SOKOŁOWSKIEGO.